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Grundläggande granskning av bygg- och miljönämnden 2023

I egenskap av förtroendevalda revisorer i Pajala kommun har vi genomfört den årliga
grundläggande granskningen av bygg- och miljönämnden.

I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC.

Vår granskning har inriktats mot följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder, där vi fördjupat vår granskning av nämndens styrning
av verksamhet och ekonomi

- Måluppfyllelse för verksamheten
- Måluppfyllelse för ekonomin
- Jämförande mätetal

Vi har därutöver genomfört träff med nämnden för att förankra våra revisionella slutsatser.

För fullständiga bedömningar se respektive revisionsfråga i rapporten.

Vår samlade bedömning är att:
- Bygg- och miljönämnden inte helt bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt
- Bygg- och miljönämnden i allt väsentligt bedrivits verksamheten ur ett från ekonomisk

synpunkt tillfredsställande sätt
- Bygg- och miljönämndens interna kontroll i allt väsentligt har varit tillräcklig.

Efter genomförd granskning lämnar vi följande rekommendationer till bygg- och
miljönämnden:

- Säkerställ att den budgetram som nämnden senast fastställt även är den som är gällande.
- Redovisa måluppfyllelse även för nämndens mål, och inte enbart för de nedbrutna

aktiviteterna.
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Vi emotser nämndens svar på denna granskning senast 2024-09-30.

För revisorerna i Pajala kommun.

Josefin Brynefall Strålind, ordförande Ulf Kero, vice ordförande
______________________________________________________
Bilaga: Revisionsrapport ”Grundläggande granskning bygg- och miljönämnden 2023”, Pajala kommun,
PwC, April 2024
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Deltagare

 ULF KERO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KERO

Ulf Kero

2024-05-14 08:24:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 JOSEFIN BRYNEFALL STRÅLIND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEFIN ELISIA BRYNEFALL
STRÅLIND

Josefin Brynefall Strålind

2024-05-14 07:17:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-05-1407:02:05
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Ulf Kero, Josefin Brynefall Strålind.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1407:17:40
                    Josefin Brynefall Strålind öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1407:17:48
                    Josefin Brynefall Strålind signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:23:16
                    Ulf Kero öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:24:20
                    Ulf Kero signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:24:20
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Ulf Kero (17419059):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ffb46219-2ce2-459e-b634-44f90742a61f', 'completionData': {'user': {'name': 'ULF KERO', 'surname': 'KERO', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '195109269059'}, 'device': {'uhi': 'Ny0d4Mr66AN+tM2Ynk4Gahx+6Go=', 'ipAddress': '83.252.163.122'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-10Z'}}



SDO for Josefin Brynefall Strålind (17419079):
{'status': 'complete', 'orderRef': '85e4c240-69c9-4574-9766-162444aa0e62', 'completionData': {'user': {'name': 'JOSEFIN ELISIA BRYNEFALL STRÅLIND', 'surname': 'BRYNEFALL STRÅLIND', 'givenName': 'JOSEFIN ELISIA', 'personalNumber': '199111014081'}, 'device': {'uhi': 'biRnxVmoAWGci4fiaZN6c5coagw=', 'ipAddress': '213.80.0.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-03-26Z'}}
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